常熟市住房和城乡建设局文件
[image: image1.jpg]

常住建〔2019〕224号

关于层转《省住房城乡建设厅印发〈关于加强

江苏省装配式建筑工程质量安全管理的

意见（试行）〉的通知》的通知

各工程建设、勘察、设计、施工、监理、检测单位、部品部件生产单位，局属有关单位：

现将《省住房城乡建设厅印发〈关于加强江苏省装配式建筑工程质量安全管理的意见（试行）〉的通知》(苏建质安〔2019〕380号)层转给你们。请结合苏州市住建局的有关要求，加强宣传贯彻，认真学习研究，有效落实责任，切实强化施工过程质量安全管控，确保装配式建筑工程质量安全。局属相关单位要严格按照通知要求，结合下发的《关于印发〈常熟市装配式建筑工程质量控制要点（试行）〉的通知》（常质质〔2018〕3号）、《关于印发〈装配式混凝土结构建筑工程施工安全管理要点〉的通知》（常建安监〔2019〕2号），进一步加强对装配式建筑工程质量安全的监督管理，督促工程参建各方强化质量安全责任意识，健全质量安全保证体系，规范质量安全生产行为，严格质量安全检测验收，全面落实质量安全管理责任，保障我市装配式建筑工程质量安全。

附件：1.苏州市住房城乡建设局关于转发《省住房城乡建设厅印发〈关于加强江苏省装配式建筑工程质量安全管理的意见（试行）〉的通知》的通知（苏住建质〔2019〕45号）

      2.省住房城乡建设厅印发《关于加强江苏省装配式建筑工程质量安全管理的意见（试行）》的通知（苏建质安〔2019〕380号）

                               常熟市住房和城乡建设局

	抄送：各镇人民政府、各街道办事处、常熟经济技术开发区、常熟高新
技术产业开发区建管部门。

	  常熟市住房和城乡建设局党政办公室          2019年9月26日印发

                                  2019年9月26日